РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» апреля 2020 года                                                                              № 193

О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность населения муниципального образования
 «город Свирск» на 2019 – 2023 годы

	В целях приведения муниципальной программы «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2019 – 2023 годы в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность населения муниципального образования «город Свирск» на 2019 – 2023 годы (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации от 24.09.2018 № 709 (с изменениями от 21.01.2019 № 13, от 05.04.2019 № 244, от 29.05.2019 № 365, от 20.06.2019 № 432, от 30.08.2019 № 586, от 27.02.2020 № 82), следующие изменения:
 (
«
)1) подраздел 6 раздела 7 «План мероприятий муниципальной Программы» дополнить пунктом 6.6 следующего содержания:
	6.6
	Приобретение первичных средств пожаротушения (ранцевых огнетушителей)
	МУ «Служба ГО и ЧС города Свирска»
	2020

	Местный бюджет

	2020 –25,2
	   Шт.

	 (
»;
)2020 – 4

2) подраздел 9 раздела 7 «План мероприятий муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:
	 (
«
)9
	Мероприятия по установке систем АПК «Безопасный город»

	9.1
	Приобретение услуги по видеонаблюдению мест массового посещения граждан, пешеходных переходов, остановок общественного транспорта и дорожно-транспортной сети города
	Администрация

МУ «Служба ГО и ЧС города Свирска»
	В период действия программы

	Местный бюджет

Местный бюджет
	2019 – 60

2019 – 420

2020 – 694,8
	Количество камер

Количество камер
	2019 – 40

2019 – 40

 (
».
)2020 – 40

	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника мэра С.В.Ковальчука.

Мэр города Свирска                                                                          В.С.Орноев

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» апреля

2020

года

№

193

О внесении

изменений в

муниципальную

программу

«Безопасность населения муниципального образования

«город Свирск» на 201

9

–

20

23

годы

В целях

приведения

муниципальной

программы

«Безопасность

населения муниципального образования «город Свирск» на 201

9

–

20

23

годы

в

соответствие с бюджетом муниципального образования «город

Свирск» на 20

20

год

и плановый период 20

2

1

и 202

2

годов

,

в

соответствии

с

о статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь

с

татьями 44, 51 Устава муниципального образования

«горо

д Свирск», администрация

города

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е

Т:

1.

Внести в

муниципальную программу

«

Безопасность населения

муниципального образования «город Свирск» на 201

9

–

2

0

23

годы (

далее

–

Программа)

, утверждённую постановлением администрации от

24.09.2018

№

709

(с

изменениями

от

21.01.2019 №

13

, от 05.04.2019 № 244, от

29.05.2019 № 365

, от 20.06.2019 № 432

, от 30.08.2019 № 586

, от 27.02.2020

№ 82

)

,

следующие изменения:

1)

подраздел

6

раздел

а

7 «План мероприятий муниципальной

Программы»

дополнить пунктом 6.6 следующего содержания

:

6.6

Приобретение

первичных

средств

пожаротушения

(ранцевых

огнетушителей)

МУ

«Служба

ГО и ЧС

города

Свирска»

2020

Мест

ны

й

бюджет

2020

–

25,2

Шт.

2020

–

4

2)

подраздел 9

раздел

а

7 «План мероприятий муниципальной

Программы» изложить

в следующей редакции

:

9

Мероприятия по установке систем АПК «Безопасный город»

9.1

Приобретение

услуги

по

видеонаблюден

и

ю

мест

массового

посещения

граждан,

Админис

трация

МУ

«Служба

В

пери

од

дейс

твия

прог

рам

Мест

ны

й

бюджет

Местны

й

2019

–

60

2019

–

420

Колич

ество

камер

Колич

ество

2019

–

40

2019

–

40

«

»;

«

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         «27» апреля   2020   года                                                                                          №   193       О внесении   изменений в   муниципальную   программу   «Безопасность населения муниципального образования     «город Свирск» на 201 9   –   20 23   годы       В целях  приведения   муниципальной   программы  «Безопасность  населения муниципального образования «город Свирск» на 201 9   –   20 23   годы   в   соответствие с бюджетом муниципального образования «город  Свирск» на 20 20   год   и плановый период 20 2 1   и 202 2   годов ,   в   соответствии   с о статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  с татьями 44, 51 Устава муниципального образования  «горо д Свирск», администрация  города    П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Е   Т:   1.   Внести в  муниципальную программу   « Безопасность населения  муниципального образования «город Свирск» на 201 9   –   2 0 23   годы ( далее  –   Программа) , утверждённую постановлением администрации от  24.09.2018  №   709   (с  изменениями   от  21.01.2019 №   13 , от 05.04.2019 № 244, от  29.05.2019 № 365 , от 20.06.2019 № 432 , от 30.08.2019 № 586 , от 27.02.2020   № 82 ) ,   следующие изменения:   1)  подраздел  6  раздел а   7 «План мероприятий муниципальной  Программы»  дополнить пунктом 6.6 следующего содержания :

6.6  Приобретение  первичных  средств  пожаротушения  (ранцевых  огнетушителей)  МУ  «Служба  ГО и ЧС  города  Свирска»  2020          Мест ны й  бюджет        2020  – 25,2        Шт.    2020  –   4

2)  подраздел 9   раздел а   7 «План мероприятий муниципальной  Программы» изложить   в следующей редакции :

9  Мероприятия по установке систем АПК «Безопасный город»

9.1  Приобретение  услуги  по  видеонаблюден и ю   мест  массового  посещения  граждан, Админис трация         МУ  «Служба В  пери од  дейс твия  прог рамМест ны й  бюджет       Местны й 2019  –   60         2019  –   420  Колич ество  камер       Колич ество 2019  –   40         2019  –   40

«

»;

«